
Skólastjórnendur 

Ómar Örn Magnússon skólastjóri omar.orn.magnusson@rvkskolar.is 

Sigríður Nanna Heimisdóttir aðstoðarskólastjóri  sigridur.nanna.heimisdottir@rvkskolar.is 

Áslaug Pálsdóttir deildarstjóri aslaug.palsdottir@rvkskolar.is 

Tryggvi Már Gunnarsson deildarstjóri tryggvi.mar.gunnarsson@rvkskolar.is 

Sigurlaug María Hreinsdóttir skrifstofustjóri sigurlaug.maria.hreinsdottir@rvkskolar.is 

Guðjón Borgar Hilmarsson  umsjónarmaður fasteigna gudjon.borgar.hilmarsson@rvkskolar.is 

 
Kennarar 

Aðalsteinn Haukstein Oddsson umsjónarkennari adalsteinn.haukstein.oddsson@rvkskolar.is 

Anna Þyrí Hálfdanardóttir leiðbeinandi anna.thyri.halfdanardottir@rvkskolar.is 

Arna Sif Ásgeirsdóttir kennari  arna.sif.asgeirsdottir@rvkskolar.is 

Arnar Pétursson leiðbeinandi arnar.petursson@rvkskolar.is 

Atli Kristinsson umsjónarkennari atli.kristinsson@rvkskolar.is 

Benedikt Hermann Hermannsson tónlistarkennari  benedikt.hermann.hermannson@rvkskolar.is 

Benedikt Páll Jónsson umsjónarkennari benedikt.pall.Jonsson@rvkskolar.is 

Björg Pjetursdóttir íslenska sem annað mál bjorg.Pjetursdottir@rvkskolar.is 

Björk Bryngeirsdóttir kennari bjbr01@rvkskolar.is 

Brynja Emilsdóttir textílkennari Brynja.Emilsdottir@rvkskolar.is 

Drífa Guðmundsdóttir kennari drifa.gudmundsdottir@rvkskolar.is 

Edda Kristín Hauksdóttir leiðsagnarkennari edda.kristin.hauksdottir@rvkskolar.is 

Elín Árnadóttir kennari elin.arnadottir2@rvkskolar.is 

Elva Traustadóttir umsjónarkennari elva.traustadottir@rvkskolar.is 

Erla Hrönn Harðardóttir leiðbeinandi erla.hronn.hardardottir@rvkskolar.is 

Gunnar Vignir Guðmundsson sundkennari gunnar.vignir.gudmundsson@rvkskolar.is 

Gunnar Gunnsteinsson tónlistarkennari gunnar.gunnsteinsson@rvkskolar.is 

Hallgerður Gunnarsdóttir sérkennari hallgerdur.gunnarsdottir@rvkskolar.is 

Hanna Þorgerður Vilhjálmsdóttir umsjónarkennari hanna.thorgerdur.vilhjalmsdottir@rvkskolar.is 

Heiðdís Ósk Gunnarsdóttir leiðbeinandi heiddis.osk.gunnarsdottir@rvkskolar.is 

Héðinn Árnason umsjónarkennari hedinn.arnason@rvkskolar.is 

Hildur Ásgeirsdóttir umsjónarkennari hildur.asgeirsdottir@rvkskolar.is 

Hjörný Snorradóttir umsjónarkennari hjorny.snorradottir@rvkskolar.is 

Hörður Þórisson umsjónarkennari hordur.thorisson@rvkskolar.is 

Iðunn Erla Guðjónsdóttir leiðbeinandi idunn.erla.gudjonsdottir@rvkskolar.is 

Irinina Daniela Branco Morais leiðbeinandi irina.Daniela.Branco.morais@rvkskolar.is 

Jakobína Birna Zoega kennari jakobina.birna.zoega@rvkskolar.is 

Jóhanna Sigmundsdóttir umsjónarkennari johanna.sigmundsdottir@rvkskolar.is 

Karl Sigtryggsson umsjónarkennari (leyfi) karl.sigtryggsson1@rvkskolar.is 

Karólína Jónsdóttir bókasafnskennari (leyfi) karolina.jonsdottir@rvkskolar.is 

Katla Ómarsdóttir leiðbeinandi katla.omarsdottir@rvkskolar.is 

Kjartan Reynir Ólafsson leiðbeinandi kjartan.reynir.olafsson@rvkskolar.is  

Kolbeinn Ari Hauksson leiðbeinandi kolbeinn.ari.hauksson@rvkskolar.is 

Kristín Ýr Lyngdal Sigurðardóttir kennari kristin.lyngdal@rvkskolar.is 

Rasmus Steenberg Christiansen umsjónarkennari rasmus.steenberg.christiansen@rvkskolar.is 

Robyn Nicole Fields leiðbeinandi robyn.nicole.fields@rvkskolar.is 

Sandra Óskarsdóttir umsjónarkennari sandra.oskarsdottir1@rvkskolar.is 

Sara Gylfadóttir íþróttakennari sara.gylfadottir@rvkskolar.is 

Sesselja Tómasdóttir myndmenntakennari sesselja.tomasdottir@rvkskolar.is 

Signý Gísladóttir kennari  signy.gisladottir@rvkskolar.is 

Sigríður Björnsdóttir umsjónarkennari sigridur.bjornsdottir1@rvkskolar.is 

Sigríður Hafstað kennari sigridur.hafstad@rvkskolar.is 

Sigrún Líf Gunnarsdóttir leiðbeinandi sigrun.lif.gunnarsdottir@rvkfri.is 

Sigurbjörn Már Valdimarsson umsjónarkennari sigurbjorn.mar.valdimarsson@rvkskolar.is 
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Sigurlína Margrét Osuala smíðakennari sigurlina.margret.osuala@rvkskolar.is 

Stein Olav Romslo kennari stein.olav.romslo@rvkskolar.is 

Vilborg Guðrún Sigurðardóttir umsjónarkennari vilborg.g.sigurdardottir@rvkskolar.is 

Þormóður Árni Egilsson íþróttakennari thormodur.arni.egilsson@rvkskolar.is 

 
Deildarstjóri stoðþjónustu 

Áslaug Pálsdóttir  aslaug.palsdottir@rvkskolar.is 

 
Náms- og starfsráðgjafar 
Margrét Rósa Haraldsdóttir  margret.rosa.haraldsdottir@rvkskolar.is 

Ingibjörg Pálmadóttir  Ingibjorg.palmadottir@rvkskolar.is 

 
Stoðþjónusta/sérkennsla 

Sigríður Ásta Eyþórsdóttir iðjuþjálfi sigridur.asta.eythorsdottir@rvkskolar.is 
Iðunn Erla Gunnarsdóttir leiðbeinandi idunn.erla.gunnarsdottir@rvkskolar.is  

Lena Viderö leiðbeinandi lena.videro@rvkskolar.is  

Jakobína Zoega kennari (í leyfi) jakobina.zoega@rvkskolar.is  

 
Íslenska sem annað mál 

Björg Pjetursdóttir kennari  bjorg.pjeturdottir@rvkskolar.is 

Iðunn Erla Gunnarsdóttir leiðbeinandi idunn.erla.gunnarsdottir@rvkskolar.is  

 
Stuðningsfulltrúar 

Anna Kolbrún Ólafsdóttir  annakolbrun7@gmail.com 

Sunna Tryggvadóttir  sunna.tryggadottir@rvkskolar.is  

Halldór Falur Halldórsson  halldor.falur.halldorsson@rvkskolar.is  

Nuno M. P. Morais Laranjeira  nuno.morais.laranjeira@rvkskolar.is 

 

Skólaliðar og starfsfólk í eldhúsi 

Trausti Magnússon kokkur jonas.trausti.magnusson@rvkskolar.is 

Beata Katarzyna Mirzwa skólaliði beata.katarzyna.mirzwa@rvkskolar.is 

Claudia S. Nascimento Da Cruz skólaliði claudia.nascimento.dacruz@rvkskolar.is 

Hugh O-Bryan Engelhoff skólaliði engel.hugh@gmail.com  

Marta Mirzwa skólaliði í mötuneyti marta.mirzwa@rvkskolar.is 

Paula A. Batista Cruz Rochinha mötuneyti starfsmanna paula.a.batista.cruz.rochinha@rvkskolar.is 

 


